РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЯТНИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2015 г.                        с.Новопятницкое                     № 144-П

Об утверждении муниципального задания

в отношении муниципального бюджетного

учреждения культуры "Новопятницкая

централизованная клубная система" и

перечня муниципальных услуг (работ)

на 2016 год и плановый период 2017-2018годов

          В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Новопятницкого сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг в отношении муниципального бюджетного учреждения культуры «Новопятницкая централизованная клубная система» на 2016год и плановый период 2017-2018годов, муниципальным бюджетным учреждением культуры согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу  на следующий день, после официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперёд» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016г.

Глава сельсовета                                                                                       О.Л.Фомичев

	Приложение 1

	к муниципальному заданию в отношении МБУК "Новопятницкая ЦКС" на 2016-2018гг

	Сводный отчет о фактическом исполнении муниципальных заданий МБУК "Новопятницкая ЦКС" за __________________квартал

	Вариант оказания (выполения)
	Показатель
(качества, объема)
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение утвержденное в муниципальном задании на отчетный квартал
	Фактическое значение за отчетный квартал
	Причины отклонения значений от запланированных
	Источник информации о фактическом значении показателя
	Характеристика причин отклонения от запланированных значений

	Работа
	Показатель качества

	Показатель объема

	Приложение 2

	к муниципальному заданию в отношении МБУК "Новопятницкая ЦКС" на 2016-2018гг

	Сводный отчет о фактическом исполнении муниципальных заданий муниципальными учреждениями в отчетном финансовом году

	Вариант оказания (выполения)
	Показатель
(качества, объема)
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение утвержденное в муниципальном задании на отчетный финансовый год
	Фактическое значение за отчетный финансовый год
	Оценка выполнения муниципальными учреждением муниципального задания по каждому показателю
	Сводная оценка выполнения  муниципальными учреждениями муниципального задания по показателям (качества, объема)
	Причины отклонения знаений от запланированных
	Источник информации о фактическом значении показателя
	Оценка итоговая

	Работа
	Показатель качества

	Показатель качества

	…

	Показатель объема

	Показатель объема

	…